
Zarządzenie Nr 19 / 2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje;  

§ 1  

W uchwale Nr IV /20/2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 
- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; w§ 1 

dochody w kwocie 37.110.718 zastępuje się kwotą 37.702.649 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 32.110.349 

- dochody majątkowe 5.592.300 

w§ 2 

wydatki w kwocie 36.481.793 zastępuje się kwotą 37.073.724 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 27.796.724 
- wydatki majątkowe 9.277.000 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 19 /2015 

z dnia 31.03.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.483  12.982 14.465 

 75107  Wybory Prezydenta RP 0  12.982 12.982 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

0  12.982 12.982 

801   Oświata i wychowanie 389.500  350.075 739.575 

 80103  Oddziały przedszkolne w SP 0  199.861 199.861 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

0  199.861 199.861 

 80104  Przedszkola 40.000  150.214 190.214 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

0  150.214 150.214 

852   Pomoc społeczna 3.597.435  8.874 . 3.606.309 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

258.000  7.183 265.183 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

258.000  7.183 265.183 

 85295  Pozostała działalność 88.800  1.691 90.491 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

0  1.691 1.691 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0  220.000 220.000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0  220.000 220.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych bieżących gmin 

0  220.000 220.000 

   razem 3.988.418  591.931 4.580.349 

Załącznik Nr 2 

 
Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.483  12.982 14.465 

 75107  Wybory Prezydenta RP 0  12.982 12.982 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  8.900 8.900 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  3.800 3.800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0  282 282 

801   Oświata i wychowanie 15.868.406  350.075 16.218.481 

 80103  Oddziały przedszkolne w SP 591.100  199.861 790.961 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

37.700  4.000 41.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388.300  120.000 508.300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69.300  16.000 85.300 



  4120 Składki na fundusz pracy 11.500  3.000 14.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800  21.861 24.661 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

5.000  15.000 20.000 

  4260 Zakup energii 8.700  5.000 13.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.700  15.000 20.700 

 80104  Przedszkola 847.630  150.214 997.844 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty 

300.000  150.214 450.214 

852   Pomoc społeczna 4.413.605  8.874 4.422.479 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

330.000  7.183 337.183 

  3110 Świadczenia społeczne 330.000  7.183 337.183 

 85295  Pozostała działalność 148.800  1.691 150.491 

  3110 Świadczenia społeczne 148.800  1.691 150.491 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95.000  220.000 315.000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 95.000  220.000 315.000 

  3240 Stypendia dla uczniów 95.000  220.000 315.000 

   razem 20.378.494  591.931 20.970.425 
 

 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę  591.931 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na;   
- wybory Prezydenta RP 12.982 
- realizację wychowania przedszkolnego w SP 199.861 
- realizacja wychowania przedszkolnego w przedszkolu 150.214 
- stypendia dla uczniów 220.000 
- zasiłki dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 412 
- realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 1.279 
- zasiłki okresowe   7.183 

 

 
 


